



Hyvä Seniori,

Hyvää uutta vuotta kaikille! Onnittelen koko yhdistyksen puolesta Päiviö Saloa, joka on nimitetty Uudenmaan kansallisen piirin puheenjohtajaksi ensi vuoden alusta lukien.

Aloitin Olarin kansalliset seniorit ry:n puheenjohtajana 1.1.2020. Yhdistyksen toiminnan painopisteet on hyväksytty toimintasuunnitelmassa marraskuussa 2019. Erityistä huomiota kiinnitämme

- yhdistyksen 40-vuotisjuhlien järjestämiseen
- yksinäisyyden vähentämiseen ja auttamisen lisäämiseen
- digitalisaation tuomien haasteiden käsittelyyn ja digitalisaation hyväksikäyttöön
- yhdistysten välisen yhteistyön vahvistamiseen ja yhteydenpitoon yhteiskunnallisiin toimijoihin.

Vuoden alussa nimitetään juhlatoimikunta organisoimaan 40-vuotispäivän juhlintaa. Tavoitteena on, että jokainen yhdistyksen jäsen pääsee osallistumaan juhlintaan.

Toimintavuoden aikana selvitetään, onko yhdistyksessä tarvetta jonkinlaiseen 'puhelinrinkiin'. Jäsenissä on paljon yksinäisiä henkilöitä, jotka saattaisivat toivoa päivittäistä yhteydenottoa turvakseen.

Jäsenet tarvitsevat apua tietokoneiden ja/tai älypuhelimien hankintaan ja käyttöön. Tehostamme tukea jäsenille tällä alueella. Kartoitamme mahdollisuuksia omassa toiminnassa lisätä tietotekniikan hyväksikäyttöä.

Yhdistysten välinen yhteistyö on vahvistunut lupaavasti Etelä-Espoossa. Tarkoituksena on sen laajentaminen Uudenmaan piirin yhdistyksiin eri alueilla.

Jäsentilaisuuksien järjestämisessä kiinnitetään entistä enemmän huomiota siihen, että luentojen aiheet tarjoavat jokaiselle jotakin (liite 2). Tavoitteena on, että luentojen aiheet käsittelevät tasapuolisesti neljää pääaluetta: hyvinvointi, ympäristö, yhteiskunta, viihde.

Kevään 2020 matkasuunnitelmista saat tietoa liitteessä 3. Kerrothan, jos sinulla on ideoita ja toiveita matkojen tai teattereiden suhteen.

Kerhoissa pääsee tutustumaan hyvin muihin senioreihin ”On jumppaa, uintia, liikuntaa, joku kulttuuriakin harrastaa”¹... (liite 4). Jos et löydä mieleistäsi kerhoa, niin perustetaan sellainen.

Teemme yhdistyksestä toimivan ja kiinnostavan yhdessä. Tämän vuoksi haluamme niin jäsentilaisuuksissa kuin muulloinkin kuulla Sinulta ideoita, mielipiteitä, toiveita ja konkreettisia ehdotuksia tulevaa toimintaa varten.

Toivomme Sinun olevan aktiivisesti mukana toiminnassamme ja tuovan ystäväsikin mukaan.

Onnellista ja menestyksellistä Uutta Vuotta!

Ystävällisin terveisin,

Kristina Rantalainen
puheenjohtaja 2020

(yhdistyksen kotisivut: <http://olari.senioriyhdistys>)

¹ Rämpileidit 2019